ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N".055/2024
(DE 16 DE JANETRO DE2024l

Concede Gratificação de

Representação ao servidor público
do Poder Executivo Municipal e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAI, Df, BARRA DOS COQUETROS, ESTADO DE
SERGIPE. no uso de suas atribuições lcgais. rcsolve:

CONCEDER,

Art. 1" - ACACIO BOMFIM DE ABREU, portador (a) do CPF n" 022.XXX.XXX-87,
no Cargo em Comissão de Assessor Jurídico, sírnbolo CC-III, na Secretaria Municipal de
Assuntos Jurídicos. a Representaçào no percentual de 100% (cem por cento) de sua

remuneração básica.

Art. 2" - Este Decreto entrará cm vigor a partir da data de sua Publicação.

Art. 3' - Revogam-se as disposições enr contrário.

Gabinete do Prefeito, l6 de janeiro de 2024.

ALBERTO JORGE SANTOS Á$ii.do d. rórÉ dieiar poÍ

^13Éf,Ío
MAcEDo:08s4 I 4sos zo i3lÍ1

"âIii

f ,11i"",",?,ii"""

ALBERTO JORCE SANTOS MACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira. I6 - Ccntro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49. 140-000
CNPJ: I 3. I 28.863/000 l -90